
 

 

        

 

UCHWAŁA NR 75/15/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Aneksu nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie 

Na podstawie art.36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), §6 Statutu Powiatowego Zarządu 

Dróg w Augustowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 169/XXVII/09 Rady Powiatu 

w Augustowie z dnia 28 września 2009r, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Aneks nr 1 do Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w 

Augustowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu:             Przewodniczący Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ......................                              Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska ......................   

3. Waldemar Jedliński  .....................         

4. Maciej Zdancewicz  ....................... 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr 75/15/2024 

 Zarządu Powiatu w Augustowie 

 z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

     

 

 

ANEKS NR 1 

DO REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG 

W AUGUSTOWIE 

 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie, wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

     §1 

 

Treść § 6 Regulaminu, otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

 

,, W skład Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

1. Dyrektor, 

2. Zastępca Dyrektora, 

3. Sekcja Finansowo - Administracyjna „FA”, 

4. Sekcja Techniczna ds. technicznych i służby drogowej „DzT”. 

Schemat struktury organizacyjnej Zarządu stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. ” . 

 

 

     §2 

 

Treść § 10 Regulaminu, dodaje się ust.4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

,, Do kompetencji Zastępcy Dyrektora należy nadzór i kontrola zadań realizowanych  

w ramach bieżącego utrzymania dróg”.  

 

§3 

 

Treść § 11 Regulaminu, otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

 

,,W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki i uprawnienia wykonuje Zastępca 

Dyrektora lub inna osoba wyznaczona przez Dyrektora”. 

 

§4 

 

Aneks stanowi integralną część Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg  

w Augustowie. 

 

 



 

 

     §5 

 

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 

 

 

     §6 

 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


